INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CAPITULO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Denominacién

Gran Total

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES,
INTANGIBLES

INMUEBLES E

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

Presupuesto de
egresos aprobado

6,364,944,607.95

292,589,094.79

1,882,323,443.36

137,948,361.77

1,633,082,182.42

2,088,861.65

12,490,940.00

2,404,421,723.96

Ampllam.ones y Egresos modificado
Reducciones

1,252,223,585.30 7,617,168,193.25

15,542,321.02 308,131,415.81
437,490.45 1,882,760,933.81
17,350,850.79 155,299,212.56
150,042,500.00 1,783,124,682.42
6,598,736.02 8,687,597.67
8,539,795.93 21,030,735.93
1,053,711,891.09 3,458,133,615.05
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Comprometido

6,977,103,098.86

273,132,197.71

1,851,827,982.63

112,319,924.82

1,635,595,308.26

1,983,700.16

11,754,237.83

3,090,489,747.45

Devengado

6,977,103,098.86

273,132,197.71

1,851,827,982.63

112,319,924.82

1,635,595,308.26

1,983,700.16

11,754,237.83

3,090,489,747.45

Ejercido

6,977,103,098.86

273,132,197.71

1,851,827,982.63

112,319,924.82

1,635,595,308.26

1,983,700.16

11,754,237.83

3,090,489,747.45

Pagado

6,901,069,325.12

271,926,149.18

1,780,520,833.43

108,974,596.38

1,635,592,305.73

1,817,620.16

11,748,072.79

3,090,489,747.45

Subejercicio

640,065,094.39

34,999,218.10

30,932,951.18

42,979,287.74

147,529,374.16

6,703,897.51

9,276,498.10

367,643,867.60
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